
令和６年１２月１８日 
保育園 

南阿蘇村 小学校  保護者 様 
中学校 

南阿蘇村ＰＴＡ連絡協議会 
会  長 笠野 美由紀 
研修委員 後藤  彰久 

 

令和６年度 南阿蘇村ＰＴＡ連絡協議会講演会のご案内 

 

寒気日ごとに募る候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のことと拝察

いたします。また、日頃より南阿蘇村ＰＴＡ連絡協議会の活動にご理解とご協力

を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本年度の講演会を下記の通り開催いたします。ご参加のほど何卒お願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１月１６日(木) 開会１９時（受付１８時３０分より） 

 

２ 参加対象者  村内保育園、小学校、中学校保護者、教育関係者 

 

３ 会 場  南阿蘇村立白水小学校 多目的ホール 

        ［ 駐車場：旧白水庁舎前駐車場 ］ 

４ 日   程   

（１） 開  会 

（２） 講師紹介 

（３） 講  演 演題 「 家族がいちばん ～家族の絆が地域を強くする～ 

          大人が夢を語り 子どもが夢を育む 故郷へ 」 

講師 太田 弘樹 氏（マルチタレント・上天草市観光大使） 

（４） 謝  辞 

（５） 閉  会 

 

５ その他 

（１）事前の参加申し込みは必要ありません。当日、受付でお名前をご記入くだ

さい。ご不明な点等ございましたら、村Ｐ連事務局までお尋ねください。 

村Ｐ連事務局 

南阿蘇中学校  

☎０９６７（６７）００３０ 


